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خبر خوش برای حوزه سلامت:

۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تسریع ساخت بیمارستانها و تکمیل پروژههای درمانی
۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل مسئولیتهای اجتماعی، برای شتاب بخشیدن به تکمیل پروژههای ساخت بیمارستان اختصاص یافته است. این خبر

مهم توسط صباغیان، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، اعلام شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، در جلسهای با حضور ریاست دانشگاه علوم پزشکی، معاونان و فرماندار، بر تسریع روند اجرایی
پروژهها تأکید شد.

نماینده مجلس با اشاره به این جلسه، قاطعانه اعلام کرد که هرگونه کوتاهی از سوی پیمانکاران یا دستگاههای اجرایی با جدیت پیگیری خواهد شد و
مسئولان مربوطه باید در قبال مردم پاسخگو باشند. این پیگیریها در حالی است که روند اجرای پروژهها نسبت به گذشته شتاب گرفته و مقرر گردیده

عملیات عمرانی با سرعت بیشتری پیش برود.

تجهیزات و نیروی انسانی؛ گامهای بلند به سوی بهرهبرداری

خبرهای امیدوارکننده از پیشرفت فیزیکی و تأمین امکانات حکایت دارد: تا کنون ۷۰ درصد تجهیزات لازم برای بیمارستانها تأمین شده و ۳۰ درصد
باقیمانده نیز تا پایان سال جاری پیگیری و تکمیل خواهد شد. علاوه بر این، نیازهای مربوط به حوزه درمان و تأمین نیروی انسانی متخصص، از جمله

کادر پرستاری، نیز جمعبندی شده و برای اخذ مجوزهای لازم به وزارتخانه ارسال میگردد.

بیمارستان ۹۶ تختخوابی بافق؛ در آستانه بهرهبرداری کامل

دکتر نوری شادکام، رئیس دانشگاه علوم پزشکی یزد، نیز از شتاب گرفتن روند تکمیل بیمارستان بافق خبر داد. وی با اشاره به سالها تأخیر این پروژه به
دلیل مشکلات پیمانکاری، اعلام کرد که با تعیین تکلیف پیمانکار و پیگیریهای مستمر، پروژه بیمارستان بافق اکنون با سرعت قابل توجهی در حال
اجراست و پیشرفت آن کاملاً محسوس است. این بیمارستان با ظرفیت ۹۶ تختخواب، بهطور کامل تجهیز خواهد شد و همزمان با افتتاح، نیروی

انسانی و متخصصان مورد نیاز نیز فراهم میگردند تا خدمات درمانی جامع به مردم ارائه شود.

گشایشهای مالی برای رفع کمبودهای بهداشتی و درمانی

فراتر از بیمارستانها، اعتبار قابل توجهی نیز برای رفع کمبودهای حوزه بهداشت شهرستان در نظر گرفته شده است. حدود ۶ میلیارد تومان اعتبار برای
جبران کمبود تجهیزات و امکانات بهداشتی اختصاص یافته که قادر است بخش چشمگیری از مشکلات موجود را مرتفع سازد. در حوزه فوریتهای
پزشکی نیز، با پیگیریهای صورتگرفته از وزارت بهداشت، تعداد قابل توجهی آمبولانس برای استان یزد پیشبینی شده که سهمی نیز به شهرستانها از

جمله بافق اختصاص خواهد یافت تا خدمات اورژانس بینراهی تقویت شود.


